
تفاصيل بيانات المنظمة
الجمعية الخيʠʷة لتحفيظ القʿآن الكʠʷم بʿوضة سدʁر اسم المنظمة: 

3567 رقم تسجيل المنظمة: 
شاʻع الملك فيصل العنوان: 

0164433193 الهاتف: 
منطقة الʠʷـــاض المنطقة: 

تفاصيل الزيارة الميدانية
28/12/2022 تاريخ الزيارة: 

2021 سنة التقييم: 
09/03/2023 تاريخ إصدار التقرير: 

نتائج التقييم
ʄتائج المعاʓير

النتيجة العامة

النتيجة العامة لا تشمل نتيجة
معيار السلامة المالية

معيار الامʝثال والالتˀام

معيار الشفافية والإفصاح

معيار السلامة المالية

99.00%

99.00%

99.00%

82.57%


